«<

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г. № 361-УП г. Мурманск

О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации государственного имущества

Мурманской области на 2022 - 2024 годы

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации государственного
имущества Мурманской области на 2022 — 2024 годы, утвержденный постановлением
Мурманской областной Думы от 25.11.2021 № 136-УП, следующие изменения:

1) в разделе I:
в абзаце втором пункта 2.3 слова "2 объекта недвижимости с земельным

участком;" заменить словами "14 объектов недвижимого имущества,
3 земельных участка, на которых расположены объекты, и движимое имущество;";

в пункте 3.2 слова "5,3 млн. рублей" заменить словами "11,3 млн рублей";
2) в разделе II:
подраздел 1 дополнить строками следующего содержания:

"5.
5.1. Автодорога

общая площадь - 2476 кв. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:11398;
назначение: сооружение

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км автодороги
Кола - Госграница,
турбаза "Фрегат"

543,22 / 0,00

5.2. Водонапорная башня
объем - 9 куб. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:2659;
назначение: водонапорная
башня

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км
В ерхнетуломского
шоссе, Турбаза
"Фрегат"

288,40/ 138,19

5.3. Здание склада т/б "Фрегат"
общая площадь - 67,7 кв. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:2334;
назначение: нежилое

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км а/д
Кола-Г осграница

149,98 / 0,00

5.4. Здание домика
2-х комнатного
общая площадь - 54,0 кв. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:2439;
назначение: нежилое

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км
В ерхнетуломского
шоссе, турбаза
"Фрегат"

283,41 /0,00

2

5.5. Здание домика
общая площадь - 77,4 кв. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:11248;
назначение: нежилое

Мурманская обл.,
МО Кольский район,
27 км
В ерхне-Т ул омского
шоссе

210,49/0,00

5.6. Здание главного корпуса
общая площадь - 781,8 кв. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:3354;
назначение: нежилое

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км
В ерхне-Туломского
шоссе

5504,22 / 0,00

5.7. Бильярдная
общая площадь - 63 кв. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:11249;
назначение: нежилое

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км
Верхнетуломского
шоссе,
турбаза "Фрегат"

143,50/43,85

5.8. Здание хозяйственного
помещения
общая площадь - 95,7 кв. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:2722;
назначение: нежилое

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км
Верхнетуломского
шоссе,
турбаза "Фрегат"

118,08 / 56,58

5.9. Ограждение территории
турбазы "Фрегат"
протяженность - 522 п. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:996;
назначение: ограждение

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км а/д
Кола-госграница

1176,00/267,87

5.10. Здание электростанции
т/б "Фрегат"
общая площадь - 36,8 кв. м,
кадастровый номер
51:01:0000000:11161;
назначение: нежилое

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км автодороги
Кола-Го страница

271,00/0,00

5.11. Земельный участок
общая площадь - 34 582 кв. м,
кадастровый номер
51:01:2401015:3

Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км а/д
Кола-Г осграница

6295,57

6.
6.1. Здание

общая площадь - 4 329,8 кв. м,
кадастровый номер
51:14:0020507:40;
назначение: нежилое

Мурманская область,
г. Апатиты,
ул. Комсомольская,
Д. 4

46672,02/22654,18

6.2. Гараж
общая площадь - 135,9 кв. м,
кадастровый номер
51:14:0020507:43;
назначение: нежилое

Мурманская область,
г. Апатиты,
ул. Комсомольская,
Д. 4

2224,23 / 1391,17

3

6.3. Земельный участок
общая площадь - 16 828 кв. м,
кадастровый номер
51:14:0020507:7

Мурманская обл.,
МО г. Апатиты
с подведомственной
территорией,
г. Апатиты,
ул. Комсомольская,
на земельном
участке
расположены здания
и сооружения

46849,83

7. движимое имущество
7.1. Трансформаторная

подстанция
Мурманская обл.,
МО Кольский р-н,
27 км
В ерхнетуломского
шоссе, Турбаза
"Фрегат"

845,86/0,00 объекты,
указанные
в пунктах
7.1 и 7.2,

расположены
на едином
земельном

участке,
указанном
в пункте

5.11

7.2. Источник аварийного
электрообеспечения

1264,00 / 905,86

7.3. Спутниковая система
"Супрал" СТИ-0,60

Мурманская область,
г. Апатиты,
ул. Комсомольская,
Д. 4

7.4. Спутниковая система
"Супрал" СТИ-0,60

24,61 / 0,00

7.5. Кабина душевая 25,61/0,00

7.6. Кабина душевая 15,50/0,00

7.7. Кабина душевая 15,50/0,00

7.8. Кабина душевая 16,40/0,00

7.9. ТВ Тюнер АУегТУ МесРаРог!
И8В

16,40/0,00

7.10. Внутренняя цветн. купольн.
камера
СХО-Н(}УР5408ОЕ (4-9)

31,00/0,00

7.11. Внутренняя цветн. купольн.
камера
СХО-НрУР5403ИЕ (4-9)

14,08/0,00

7.12. Внутренняя цветн. купольн.
камера
СХР)-Н(2УР5408ОЕ (4-9)

14,08/0,00

7.13. Внутренняя цветн. купольн.
камера
СХО-Н(2УР5403ОЕ (4-9)

14,08 / 0,00

7.14. Внутренняя цветн. купольн.
камера
СХИ-НРУР5408ИЕ (4-9)

14,08/0,00

4

7.15. Внутренняя цветн. купольн.
камера
СХЕ>-НЦУР5408ПЕ (4-9)

14,08/0,00

7.16. Цифровой видеорегистратор
"ПУАК8-1662УНЬ"

14,08/0,00

7.17. Резервный источник питания
8УЕКРОУЕК 8МАКТ 2000

25,48 / 0,00

7.18. Ванна стальная 27,23 / 0,00

7.19. Спутниковая система
"Супрал" СТИ-0,60

5,17/0,00

7.20. Блок питания СКАТ 1200И7
исп.5000

35,42 / 0,00

7.21. Видеокамера внутренняя
1Р-Е021.3(3.6)

8,28 / 0,00

7.22. Видеокамера внутренняя
1Р-Е021.3(3.6)

5,14/0,00

7.23. Блок питания СКАТ 1200И7
исп.5000

5,14/0,00

7.24. Видеокамера внутренняя
1Р-Е021.3(3.6)

8,28 / 0,00

7.25. Видеокамера уличная
1Р-Е011.3(3.6)

5,14/0,00

7.26. Видеокамера внутренняя
1Р-Е021.3(3.6)

5,66 / 0,00

7.27. Видеокамера уличная
1Р-Е011.3(3.6)

5,14/0,00

7.28. Видеокамера уличная
1Р-Е011.3(3.6)

5,66 / 0,00

7.29. Стабилизатор ТЮТЕ
ТГ-8ТК-1000/1

5,66 / 0,00

7.30. Видеокамера уличная
1Р-Е011.3(3.6)

3,52 / 0,00

7.31. Видеокамера внутренняя
1Р-Е021.3(3.6)

5,66 / 0,00

7.32. Видеорегистратор
ОР-ОУ1694Ш

5,14/0,00

7.33. Видеокамера 18А-Х8001К
3.6 тт

21,11/0,00

7.34. Видеокамера 18А-Х8001К
3.6 тт

3,74 / 0,00

7.35. Видеокамера внутренняя
1Р-Е021.3(3.6)

3,74 / 0,00

7.36. Шкаф пожарный навесной
ШПК-315

5,14/0,00

7.37. Шкаф пожарный навесной
ШПК-315

4,04 / 0,00

7.38. Шкаф пожарный навесной
ШПК-315

4,04 / 0,00
объекты,

7.39. Шкаф пожарный навесной
ШПК-315

4,04 / 0,00 указанные
в пунктах

5

7.40. Шкаф пожарный навесной
ШПК-315

4,04 / 0,00 7.3-7.41,
расположены

в здании,
указанном

в пункте 6.1";

7.41. Шкаф пожарный навесной
ШПК-315

4,04 / 0,00

в подразделе 2 строку
"1. Акции Акционерного

общества
"Отель Губернский",
г. Мурманск,
ул. С. Перовской, д. 3

4 730 910 157 697/ 157 697 30"

изложить в следующей редакции:
"1. Акции Акционерного

общества
"Отель Губернский",
г. Мурманск,
ул. С. Перовской, д. 3

2 365 455 157 697/ 156 120 15".

2. Направить настоящее постановление Губернатору Мурманской области.
3. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник"

для опубликования.

Председатель
Мурманской областной Думы С.М. ДУБОВОЙ